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Fo-coN-o3 nBeursrc¡óN DE BrENEs, ¡nn¡Nó¡¡¡rpNros y sERvrcros
( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja : I

No. REQUISICION

220939
Fecha Elaborac¡ón'1310912022Área requ¡rente

Sol¡cita

INGENIERI,A Y OUIMICA DE MAfERIALES

OO48O. DE LA CRUZ DELGADO ANABEL

Nombre d6l Proyecto

Lugar cntroga

NANOMATERIALES PARA ALCANZAR AIFUNCIONALIDAD

CIIIAV SEDE CHIHUAHUA, AV MIGUEL OE CERVANTES
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSfRIAL CHIHUAHUA, 3,I136

Fecharequerida 3011112022

CHIHUAHUA CHIH
13t09t2022

ARfICULO DESCRIPCION UM IMPORTE# PROYECTO PART CUCOP

25501.0106

25501 0106

25501.0106

2550't.0108

25501.010€

25501.0106

25501.0106

25501.0108

25501.0104

25501.0106

25501.0106

25501.0106

2550't.0106

25501.0108

25501 01m

25501 0106

MATERIAL OE LABORAfORIO
, I , I , I RECOLECTOR DE POLIPROPILENO PARA PUNZOCORTANTES CAPACIDAD
VOLUMEN: 3 Lf
MATERIAL DE LABORATORIO
, I . I I RECOLECTOR DE POLIPROPILENO PARA PUNZOCORTANTES CAPACIDAD
VOLUMEN: 30 LT

MATERIAL DE LABORATORIO
. I . | | PUNTAS AZULES OE 1000 UL, BOLSA CON 1000 PZAS

MATERIAL DE LABORATORIO
, I I I PROBETA GRAOUADA DE VIDRIO DE 10 ML

MATERIAL DE LABORATORIO
, I , I . I PROBETA GRADUADA DE VIORIO DE 50 ML

MATERIAL DE LABORATORIO
.I.I I PROBETA GRADUADA DE VIDRIO DE IOO ML

IúATERIAL DE IABORATORIO
. I I . I PUNTAS ALANCAS PARA MICROPIPETA FABRICAOAS CON POLIPROPILENO. NO
EsrÉRtL, AUToCLAVABLES DE 0.5 A 20 uL, BoLsA coN 10oo pzAS

¡¡tATERlqL DE LABORAÍORIO
. I . I I PUNTAS AUIARILLAS PARA MICROPIPEÍA FASRICAOAS CON POLIPROPILENO, NO
ESTERI. AUToCLAVAaLES oE 2A 2oo uL, BoLsA coN 1oo0 pzÁs

MAf ERIAL DE I-ABORATORIO
,I I , ITUBO DE PCR DE O,2ML, TAPA DE DOMO, PAQUETE CON 1OOO PIEZAS

MATERIAL DE LABORAÍORIO

I | | TUBo DE pcR DE o 5ML. pAeuETE coN 1ooo,(!izAs
MATERTAL DE tABoRAToRro +. . \ ,"
lr IPROBETA oE PLASTICo oe ,or,¡l t/ '

MATFRIAI DE LABORATORIO

| . I I PROEETA DE PLASTTCO DE 25ML

MATERIAT DE LAAORATORIO

I I I PROBETA DE PLASTICO DE sOML

MATERAL DE LABORATORIO

I I I PIPETA DE ÍRANSFERENCIA GRADUADA OE 3ML- EOLSA CON 250 PZAS

MATER¡qL DE LABoRAfoRto i
, I , I , I VIDRIO DE RELOJ DE 90 MM DE DIAMETRO

.I I IPROBETADEPLASTICODE1OOML
MAIERIAL DE LABORAfORIO

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

lpza

l-.liz¡

PZA

l'"^

PZA

4.000

1.000

3.000

5.000

4 000

5.000

5.000

6.000

3.000

3.000

5 000

5.000

5.000

5.000

10.000

10.000

65 00

335 00

410.00

80 00

135.00

145.00

220_OO

200.00

650.00

470.00

55 00

65.00

80.00

100.00

270_OO

35 00

280.00

335.00

't,230.00

400.00

540.00

725.O0

1,100 00

't,200 00

r,s50 00

1,410.00

275.ñ

325.00

400.00

500.00

2,700.00

350.00

,l

3

1

5

a

7

8

I

t0

't1

't2

13

't4

15

16

24010

24010

24010

24010

24010

2401o

2¿i010

24010

24010

24010

240',1o

24010

24010

24010

24010

24010

25501

25501

25501

25501

2550'l

25501

25501

25501

25501

25501

25501

2550'l

25501

25501

25501

25501

Unix-Help co1000F03-A

Fecha ¡mpresión

CANTIOAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

) .1r,a1

stifi,¡ción

il



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ClM9¡l'l025MJl

FO-CON-o3 REOUISICIóN DE BIENES, ARRE¡¡DA¡..ÍIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Ho¡a : 2

No. REQUISICIÓN

220939
Área.oqu¡rents

Sol¡cita

INGENIERIA Y OUIMICA DE MATERIALES

OO48O OE TA CRUZ DELGADO ANAEEL

Nomb.e dol Proyecto

Lugar ontroga

NANOMATERIALES PARA ALCANZAR BIFUNCIONALIDAD echa Elaboración 1310912022
lF

CIMAV SEDE CHIHUAHUA. AV. MIGUEL DE CERVANTES
SMVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136

Fecharequerida 3011112022

CHIHUAHUA. CHIH
Fecha impresión 1310912022

# OESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTEPROYECTO PARf CUCOP ARTICULO

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

?ZA

PZA

PZA

PZA

PZA

3.000

3.000

4.000

,r 000

2 000

5 000

2.000

t 0.000

10.000

10.000

't0.000

10.000

2 000

2 000

1.000

4 000

1,f00.00

85 0o

500.00

r00.00

290 OO

280.00

220.@

25.00

17.00

20.00

25.00

43.00

170.00

215.00

2,100.00

1.700 00

3,300 00

195 00

2,000.00

640.00

580 00

1.400 00

440.00

250 00

170.00

200 00

250.00

430.00

340.00

430.00

2,490.00

6.800 00

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

2A

29

30

31

32

24010

24010

24010

24010

240',to

21010

24010

24010

24010

24010

24010

24010

24010

24010

24010

24010

25501

25501

2550'l

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

2550t.0106

25501 01m

25501.0106

2550r.0108

25501.0106

2550t.0106

25501.0t06

25501.01m

25501.0106

25501.0106

25501.0106

MATERIAL DE TABOMTORIO
,I I , I CUVETA CUADRADA DE CUARZO DE I O ¡¿tI¡l

ti,lATERlqL OE LABORATORIO

. I I . I PAPEL INDICADOR OE PH O. 14, BLOCK CON 1OO TIRAS

IVIATERIqL DE LABORATORIO

I I . I S€T D€ 4 ESPAÍULAS PARA LABOMfOR¡O, OE ACERO TNOXTOABLE

MATERITAL DE LABOMTORIO
. I , I . I PINZA SENCILIA PARA EURETA RECUBIERTA DE VINILO

MATERIAL DE IASORATORIO
. I. I. I PINZA PARA REFRIGERANTE CON 3 DEDOS

MAÍERIAL DE TASOR^fORIO

I . I , ISOPORTE UNIVERSAL CON VARILLA DE 60 CMS,PARA SOSTEN€R MATERIAL DE
TABORATORIO

MAf ERIAL DE LABORAÍORIO

| . | . I MORTERO OE PORCELANA CON P|ST|LO, CAPACTOAO OE 250 ML

MATERIAL DE LAAORATORIO

. l. l. I EscoarlloN PARA PTPETA DE 2, 5 Y 10ML

Ii,IAf ERIAL DE LAAORATORIO

, I . I , I SCOEILLON PARA TUSO DE ENSAYE MEDIANO

I,IATERI¡AL OE LABOMTORIO
. I . | | ESCOSTLLON PARA PROBETA CHTCO

i¡ATER!{L OE LABORATORIO

I I , I ESCOBILLON PARA PROBETA MEDIANA

MATERIAL DE LAEORATORIO

.l l.IESCOAILON PARA i/IATRAZ GR^NOE

MATERiAL DE LABORATORIO
, I I , I APLICADORES DE i¡TADERA OE 2MM, PAQUETE CON 750 PZAS

MATERIAL OE LABORAf ORIO

, I I . I JERINGA OE 20 ML SIN AGUJA Pl(/sO PZAS

MATERIAL OE LABORATORIO

| . | . lK¡T DE 16 BARRAS i¡tAGNEflCASr 2 OE C/U OE LAS SIGUIENTES MEDIDAS:
E.13MM, E.16MM, 9 5.25MM, 8 5.51MM, 9,5.84M¡, Y EN UN TUBO (4 PZAS) : 2.7MM /2PZAS) Y

3',1oMM (2PZAS)

¡¡ATERIAL DE LAEORATORIO

. l. l. I PAPEL PAMFlti¡l@ l00MMX 75M, NATURAL

Unix-Help co1000F03-A

It

25501 0106



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94l025MJt

EO-CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERV]C]OS

( REQ. CAPTI,R,ADA USUARIO )

Hoja : 3

No. REQUlslclÓN

220939
Area requ¡rentg

Solicita

INGENIERIA Y OUIMICA DE MATERTqLES

OO48O, DE LA CRUZ DELGADO ANABEL

Nombro del Proyecto

Lugar gntfgga

NANOMAfERALES PARAATCANZAR AIFUNCIONALIDAD

CHIHUAHUA, CHIH

CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV MIGUEL DE CERVANTES
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INOUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136

Fecha Elaborac¡ón 1310912022

a requer¡da 3011112022

Fgcha impresión 13t0912022

UM CANTIDAD
SOLICIfAOA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION

PZA

?ZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

2.000

2.000

2.0,0O

2.000

10.000

2 000

4 000

4 000

835.00

1,020.00

400.00

480.00

320 00

3,470.00

1,260.00

230 00

1,670.00

2,ú0.00

800.00

960.00

3,200.00

6.940 00

5.040.00

920.00

34

35

36

37

39

40

2401o

240',to

210 to

24010

2401o

240'r0

24010

24010

25501

25501

2550',|

25501

25501

25s01

25501

2550r

2550r.0106

25501.0106

25501 0106

25501.0106

25501.0106

25501.01m

25501.0108

25501 0106

MATERIAL DE LABORATORIO

,I I , IETIOUETA AZUL OE ALTA AOHERENCIA 'TOUGH.SPOT". DE 13MM, IOEAL PARA
fusos DE 1.5/2.0M1, ROLLO CON 1000

IIIATERIAL OE LASORATORIO
. | . | . ICAJA PARA ALIi4ACENIENTO DE 100 MICROÍUBOS DE 1.5/2.0 ML, COLORES
SURTIDOS PAQUEÍE CON 5 PZAS

MATERIAL DE LABORATORIO

. | . | . I PLATOS DE PESADO CH|COS, HEXAGONAL, ANTTESTATTCO, PAQUETE CON 500
PZAS

ñ/tATERIAL DE LABORATORIO

I I I PLATOS OE PESAOO ANTIESTATICO, FORMA OE DIAMANTE, DE 5 ML, COLOR
BLANCO. PAOUETE CON 5OO PZAS

MATERIAL OE LABORATORIO

l.l.lsANrTAs
MATERIAL DE T.ABOMTORIO

| . | . IAPARATO DE EXTRACCTON SOXHLET 30MM, 125 ML

i¡IATERIAL OE LASOR ÍORIO
. | . I . I EMBUOO DE VtDRtO, TALLO LARGO, 147 MM DE DTAMETRO TNTERI{O. LONGITUD
TOTAL DE 272 MM

MATERIAL OE I-ABORATORIO

. | . | . I EMBUDO D€ VlDRlO, ESTRIADO, TALLO CORTO, 60 i¡lt!,l DE DlArúEfRO, LONGITUO
fOTAL DE .I21 MM

SE ANEXA ESTUOIO DE MERCADO Y JUSTIFICACÚN

LOS PRECIOS INCLUYEN IVA

corzAcrÓN No D821942

Un¡x-Help co1000F03-a



@ CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94l025MJ1

FO-CON-03 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDA¡.,Í IENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTI'RADA USUARIO )

Hoia : 4

No. REQUISICION

220939
Area roqu¡rento

Sol¡c¡ta

INGENIERIA Y OUIMICA DE MATERIALES

OO48O. DE LA CRUZ DELGADO ANABEL

Nombr€ del Proyecto

Lugar sntrega CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV, MIGUEL OE CERVANTES
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INOUSTRIAL CHIHUAHUA, 31I36
CHIHUAHUA, CHIH.

NANOMATERIALES PARA ALCANZAR EIFUNCIONALIOAD láborac¡ón 1310912022

Fecharequsrida 3011112022

E:{;

Fechaimpres¡ón 1310912022

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO OESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

EXISTENCIA ALMACEN NO PLURIANUALIDAD NO MESES OANEXOS

ftEMPo FAsRtcActóN 60 DiASREGISfRO SA¡TIIARIO NO Subtotal 55,185 00

NoRMAS INSPECcIÓN No
8,829 60

EN UNA soLA ExHtBtctóN

CONTRA FACTURATIPo GARANTIA 2 NO APTICA ,014.60

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO

ir'l o

ANfICIPO NO PAls DE oRtGEN MExtco

cAPAcITAcIÓN NO

PoRc. GARANTIA o%TIPo GARANTIA NO APLICA

PoRc. GARANTIA 2 o% COND PAGO

hrlnl'o)" r.,'.,>lq"/"
DE LA CRUZ DELGAOO AI{AÉEL

SOLICITANTE

PENAS CONVENC. SI PORC.% O 5

Un¡x-Help col000F03-A

NO

MEfOOOS PRUEBA ÑO

COND, ENTREGA

A"JJ .txlq cr,.*)r"ln
DE LA CRUZ OELGADO ANABEL

RESPONSAALE PROYECTO

OBSERVACIONES


